
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ          

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 27 » февраля  2018 г.                                                            № 51/1-4 

г. Тырныауз  

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных  участков 

Эльбрусского муниципального района 

 

 

 В соответствии с подпунктом «а» пунктом 6 статьи 29  Федерального 

закона от 12  июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 349 

Настаеву Асият Борисовну, предложенную для назначения в состав комиссии  

Эльбрусским Местным отделением политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации»; 

 

     Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 350 

Князева Рашида Ибрагимовича, предложенного для назначения в состав 

комиссии  Эльбрусским Местным отделением политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации»; 

 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах 

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной 

 



администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев 

 

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев 

 

 

 


